金陵协和神学院
2020级本科/研究科新生名单
兹定11月21日（星期六）为2020年新生到校日，22日新生训练，23日正式上课，请以下新生按时来校报到。（个别来不及接到录取通知书的新生请直接持身份证报到。）
报到需持到校前5日内所做结果为阴性的核酸检测报告原件，并可出示绿色健康码（苏康码/宁归来）。
现将全体新生名单公告如下：
一、本科一年级：
河北省：2013012张纪初、2013020李逸馨；
[bookmark: _GoBack]山西省：2014008张宇琴、2014009张琪、2014014马鸿栎；
内蒙古：2015014乔璐璐、2015017赵强、2015020常嘉峰、2015024包满达、
2015026杜巍、2015028郭微微、2015031张亚文；
辽宁省：2021001张明勃、2021017曹恩惠、2021018周庆元、2021022朴永嘉；
吉林省：2022010刘以琳；
黑龙江：2023003张浩明；
江苏省：2032028齐萍、2032029陶大卫、2032035陶涛、2032036陶言欢、2032038潘仁杰、2032039张雪、2032040袁艳青、2032047刘欢、2032049徐  言、2032050李婷、2032051吴陈、2032055别文轩、2032056陈帅；
浙江省：2033009俞  来；
安徽省：2034028徐一丁、2034030周小飞；
河南省：2041065周光亮、2041069孟丽丽、2041075刘芳、2041080张恩、2041082张苏起、
2041083李明明、2041084董梁、2041088陈林清；
湖南省：2043001向  越；
广东省：2044007祝亮妹、2044008李珊珊；
广西区：2045002郭华、2045003谭忠熙；
海南省：2046003苏醒；
重庆市：2050001白超、2050004白佳恩、2050005李愿；
贵州省：2052003邓勇、2052009	王勇、2052019杨丽；
云南省：2053010普树梅、2053011普蒙爱、2053016李亚泽、2053023张浩；
甘肃省：2062006王毓婕；

二、本科三年级插班：
辽宁省：2021012黄兵玉、2021013王  珍、2021021张以诺；
吉林省：2022005柳圣君、2022006张美恩、2022007洪美玲
江苏省：2032013郑瑞泽、2032015张妮、2032016刘沙沙、2032017刘依依、
2032018黄恩伟、2032019刘芳、2032024叶志承、2032025顾倩文、
2032026蒋名汉、2032027林光品；
浙江省：2033005冯恩泽、2033006余丰满、2033008汤迦南；
安徽省：2034008陶  勇、2034013严恩惠、2034017张  丽、2034020谢重厚、
2034022黄美娣、2034031石天荣、2034009罗  武；
江西省：2036004李柳柳；
河南省：2041024王彩青、2041026曹玲玮、2041029李静静、2041032刘士杰、
2041042胡贵方、2041044常灵交、2041051申佳美、2041052陈利平、
2041055王善许、2041059许  朝；
海南省：2046002王凌霄；
四川省：2051007熊娟、2051002杜琛；
云南省：2053006尹义发；
陕西省：2061010雷  琎、2061013王宇凝、2061018郭俊杰、2061003李哈利、
2061004崔  荣。
三、研究科一年级：
河北省：2013001孙世超、2013004康  佳；
山西省：2014002藉佳佳；
内蒙古：2015008韩  雪、1915002	宋迦勒；
辽宁省：2021009任天民、2021003高恩惠、2021016白  婧；
吉林省：2022003肖  微
山东省：2037016李祖光、2037009	武顼顼、2037002刘雪梅、2037006梁雪、
2037007陆亚楠；
江苏省：2032008李恩慧、2032012周  悦、2032001李正路、2032003庄尼西；
安徽省：2034004汪春燕；
浙江省：2033002施世儒；
福建省：2035001欧阳佳理；
河南省：2041020宋美云、2041009王琼瑶、2041018王梦梦、2041016袁博、
2041008郑飞阳、2041010杨嘉宁、2041012高顺心；
湖北省：2042001王  熙；
广东省：2044003耿思平；
广西区：2045001王自焱；
四川省：2051004吴林洪。

特此公告。
欢迎新同学平安到校！
金陵协和神学院招生小组
2020年11月19日
1 / 3